
Exekutorský úřad Brno-město
se sídlem Hlinky 41/104
603 00 Brno
IČ: 62096052

kontakt s účastníky řízení:

Hlinky 510/110, Brno
tel.: +420 543 237 149

e-mail: exekutorsky.urad@brno-mesto.cz
el. podatelna: podatelna.eu@brno-mesto.cz
internet: www.urad.exekutorsky.cz
datová schránka: etag8hb

Sp. zn. oprávněného VZP-14-00748158-U739

Čj.:

 030 EX 50934/13-103

(předchozí sp.zn. 016 EX 
2723/05)

Usnesení

Soudní exekutor, Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, se sídlem Hlinky 41/104, Brno,
v právní věci oprávněného –  VZP ČR, Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3; Regionální pobočka Ústí nad
Labem, pobočka pro Liberecký a Ústecký kraj, Mírové náměstí 3486/35c, 400 01 Ústí nad Labem –
Ústí nad Labem-centrum, IČ: 41197518,  proti  povinnému  ŠIMONKA Jiří, Šafaříkova 2242/, 430 03
Chomutov, nar. 7.2.1960, ke splnění povinnosti povinného uložené exekučním titulem – platební výměr č.j.
4249900935,  který  vydal  VŠEOBECNÁ  ZDRAVOTNÍ  POJIŠŤOVNA  ČESKÉ  REPUBLIKY  dne
23.9.1999,  platební  výměr  č.j.  2149900934,  který  vydal  VŠEOBECNÁ  ZDRAVOTNÍ  POJIŠŤOVNA
ČESKÉ  REPUBLIKY  dne  23.9.1999,  platební  výměr  č.j.  1340000316,  který  vydal  VŠEOBECNÁ
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY dne 28.2.2000, platební výměr č.j. 1340100139, který
vydal VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY dne 6.2.2001, platební výměr č.j.
1340101778,  který  vydal  VŠEOBECNÁ  ZDRAVOTNÍ  POJIŠŤOVNA  ČESKÉ  REPUBLIKY  dne
7.12.2001,  platební  výměr  č.j.  1340300691,  který  vydal  VŠEOBECNÁ  ZDRAVOTNÍ  POJIŠŤOVNA
ČESKÉ  REPUBLIKY  dne  13.3.2003,  platební  výměr  č.j.  4240301934,  který  vydal  VŠEOBECNÁ
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY dne 11.8.2003, platební výměr č.j. 2140301933, který
vydal  VŠEOBECNÁ  ZDRAVOTNÍ  POJIŠŤOVNA ČESKÉ  REPUBLIKY dne  11.8.2003, a na  základě
pověření  soudního  exekutora  č. j.  13Nc5078/2005-15  ze  dne  6.4.2005,  které  vydal  Okresní  soud  v
Chomutově, rozhodl 

takto:

I. Dražební rok nemovitých věcí, a to:

včetně jejich součástí a příslušenství: oplocení, přípojky IS a porosty

nařízený na den 2. 7. 2015 ve 13:00 hod. usnesením č.j. 030 EX 50934/13-85 ze dne 16.3.2015 ve
spojení s usnesením č.j. 030 EX 50934/13-96 ze dne 30. 4. 2015 se odročuje následovně:

Dražba výše uvedených nemovitých věcí se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb na
adrese: www.exdrazby.cz. 

mailto:exekutorsky.urad@brno-mesto.cz
http://www.exdrazby.cz/
http://www.urad.exekutorsky.cz/
mailto:podatelna.eu@brno-mesto.cz


Zahájení elektronické dražby: dne 13. 8. 2015 ve 13:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé
činit podání).

Ukončení elektronické dražby proběhne nejdříve dne 13. 8. 2015 ve 13:30 hod.

Dražba se koná, dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád
(dále jen o. s. ř.), dle úpravy platné do 31.12.2012. Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným
okamžikem ukončení dražby učiněno podání, má se za to, že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení
dražby se posouvá o pět  minut  od okamžiku učinění  tohoto podání.  Budou-li  poté  činěna další  podání,
postup dle věty předchozí se opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo
učiněno další podání, má se za to, že dražitelé již nečiní podání a dražba končí. Sledování veřejné dražby je
veřejně přístupné.

II.  Ostatní  výroky  dražební  vyhlášky  č.j.  030  EX  50934/13-85  ze  dne  16.3.2015  zůstávají  v
platnosti.

Odůvodnění:

Kontrolou exekučního spisu bylo zjištěno, že nejsou splněny všechny podmínky pro konání dražebního
roku, neboť proti povinnému jsou vedena následující insolvenční řízení u Krajského soudu v Ústí nad Labem
- KSUL 46 INS 11384/2015 a KSUL 46 INS 17117/2015. Vzhledem k uvedenému rozhodl soudní exekutor
tak, jak je uvedeno ve výrocích tohoto usnesení.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Brně dne 2.7.2015

Mgr. Jan Zdražílek, v.r. 
exekutorský kandidát 

Mgr. Jaroslava Homoly 
soudního exekutora

Za správnost vyhotovení: 


	Usnesení
	takto:
	Odůvodnění:


		2015-07-02T09:14:41+0200
	Mgr. Jana Velčevová Přikrylová


		2015-07-02T09:20:17+0200




